(Public Works Department)

Office of the Assistant Executive Engineer, PWD Sub-Division, Bhatkal-581320.	
Phone No.08385-226758	Email: aeepwdbhatkal@gmail.com
SI.No.sakaE/LEUVB/sa.E/ksuprapa/224-25/358	Date: 23/8/2024.

To:

Principal, R.N.S.Vidyaniketan Primary School, Murdeshwar, Taluk Bhatkal (U.K).

Sir,

Subject: Regarding Issuance of Building Safety Certificate.

Ref: Your request letter No.831213/date 02-08-2024.

R. N. S. Vidyaniketan Primary School Building at Bhatkal Taluk is inspected on 23-08-2024, the said school rooms are constructed as per the specified map and the building has sufficient space. According to the present condition of the building and the following documents issued by the educational institution as per the National Building Code-2016 standards, it is opined that the school building is suitable.

- 1) CHALLAN COPY
- 2) PHOTO OF THE BUILDING WITH THE NAME BOARD.
- 3) SBC TEST CERTIFICATE
- 4) COMPLETION CERTIFICATE
- 5) BUILDING STABILITY REPORT
- 6) REBOUND HAMMER TEST REPORT
- 7) FIRE SAFETY CERTIFICATE.
- 8) BUILDING PLAN.

As per the above report, R.N.S Vidyaniketan Primary School Building in Murdeshwar of Bhatkal Taluk is suitable from safety point of view and this letter is valid from: 23-08-2024 to 22-08-2025.

Yours truly, Sd/-

Assistant Executive Engineer,
Public Works Department, Sub Division Bhatkal.

Transtated by

R.R. SHRESTY, B.Com., LL.B. (Spl.)
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
Ranginakatta, N.H.-66
BHATKAL - 581 320.



Office of the Assistant Executive Engineer, PWD Sub-Division, Bhatkal-581320.	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರ್ ರವರ ಕಚೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ, ಭಟ್ಕಳ.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08385-226758	ಈಮೇಲ್ :- aeepwdbhatkal@gmail.com
ಕ್ರಸಂ/ಸಕಾಇಂ/ಲೋ.ಇ.ಉ.ವಿ,ಭ/ಸ.ಇಂ/ಕ.ಸು.ಪ್ರಪ /2024-25	D. 2000 5: 5-2 8 200 24

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,

ಆರ್.ಎನ್ಎಸ್. ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಮುರ್ಡೇಶ್ವರ, ತಾ:ಭಟ್ಕಳ (ಉ.ಕ.)

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರ ಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು. ಉಲ್ಲೇಖ:- ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ನಂ:831213/ದಿನಾಂಕ: 02-08-2024.

ಭಟ್ಕಳ ತಾಲೂಕಿನ ಮುರ್ಡೇಶ್ವರದಲ್ಲಿರುವ ಆರ್.ಎನ್ಎಸ್. ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:23-08-2024ರಂದು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕೊಠಡಿಗಳು ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಿದ ನಕ್ಷೆಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸಾಕಷ್ಟು ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡದ ಈಗಿನ ಸ್ಥಿತಿಗನುಗುಣವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು National Building Code-2016 ಮಾನದಂಡಗಳನ್ವಯ ನೀಡಿದ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅಭಿಪ್ರಾ ಯಪಡಲಾಗಿದೆ.

- 1) CHALLAN COPY
- 2) PHOTO OF THE BUILDING WITH THE NAME BOARD.
- 3) SBC TEST CERTIFICATE
- 4) COMPLETION CERTIFICATE
- 5) BUILDING STABILITY REPORT
- 6) REBOUND HAMMER TEST REPORT
- 7) FIRE SAFETY CERTIFICATE.
- 8) BUILDING PLAN.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವರದಿಯಂತೆ, ಭಟ್ಕಳ ತಾಲೂಕಿನ ಮುರ್ಡೇಶ್ವರದಲ್ಲಿರುವ ಆರ್.ಎನ್ಎಸ್. ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ಸುರಕ್ಷಾ ದೃಷ್ಟಿಯಂದ ಸೂಕ್ತವಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಈ ಪತ್ರವು ದಿನಾಂಕ: 23-08-2024 ರಿಂದ 22-08-2025ರ ವರೆಗೆ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪವಿಭಾಗ ಭಟ್ಕಳ.